Buliczka Miklos
Kardos Benedek
Miko Péter

Molnar Istvan
Pleschinger Daniel
Pohl Andras

Pozsgai Emil

Dr. Sarkany Gergely
Schiiszler Tamas
Vitanyi Balint

15. sz. melléklet

Uzletkotok elérhetéségei iigyfelek részére
hatdlyos: 2023. november 06-tol

+36 1 268 7290
+36 1 225 4213
+36 1 225 4220
+36 1 457 8984
+36 1 268 7625
+36 1 225 4219
+36 1 457 8933, +36 30 141 4783
+36 1 268 7433
+36 1 268 7185
+36 1 4578937

buliczka.miklos@mbhbank.hu
kardos.benedekl@mbhbank.hu
miko.peter@mbhbank.hu
molnar.istvantibor@mbhbank.hu
pleschinger.daniel@mbhbank.hu
pohl.andras@mbhbank.hu
pozsgai.emil@mbhbank.hu
sarkany.gergelyviktor.dr@mbhbank.hu
schuszler.tamas@mbhbank.hu
vitanyi.balint@mbhbank.hu



mailto:buliczka.miklos@mbhbank.hu
mailto:kardos.benedek1@mbhbank.hu
mailto:miko.peter@mbhbank.hu
mailto:molnar.istvantibor@mbhbank.hu
mailto:pleschinger.daniel@mbhbank.hu
mailto:pohl.andras@mbhbank.hu
mailto:pozsgai.emil@mbhbank.hu
mailto:sarkany.gergelyviktor.dr@mbhbank.hu
mailto:schuszler.tamas@mbhbank.hu
mailto:vitanyi.balint@mbhbank.hu

